令和３年５月

お客さま 各位

京都北都信用金庫

スポーツ振興くじ（toto）換金業務終了のお知らせ

平素は京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

前田支店のスポーツ振興くじ（toto）換金業務は、令和３年６月３０日（水）をもって、

終了させていただきます。

スポーツ振興くじ（toto）換金をご利用いただいておりますお客さまには、長年のご愛

顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

＜スポーツ振興くじ（toto）換金業務終了店舗＞

店舗名（所在地） 終了日

前田支店（福知山市字前田 1071-5） 令和３年６月３０日（水）

＜スポーツ振興くじ（toto）換金業務取扱店舗＞

■スポーツ振興くじ（toto）換金業務は、下記店舗にてお取扱しております。

店舗名（所在地）

本店営業部（宮津市字鶴賀 2054-1） 亀岡支店（亀岡市古世町１丁目 4-10）

峰山中央支店（京丹後市峰山町杉谷 805） 東舞鶴中央支店（舞鶴市字浜 235）

網野支店（京丹後市網野町網野 373-1） 舞鶴中央支店（舞鶴市字円満寺 145）

福知山中央支店（福知山市字裏ノ 46-1） 綾部中央支店（綾部市駅前通 11-1）

駅南支店（福知山市駅南町３丁目 119）

以 上

  地域元気宣言の